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Wahl zum Deutschen Bundestag

Gemeinde Lindlar

Erststimmen

Zweitstimmen

Wahlberechtigte 16.443 16.443
Wahler/innen 12.435 75,62 % 12.435 75,62 %
ungultige Stimmen 133 1,07 % 117 0,94 %
glltige Stimmen 12.302 98,93 % 12.318 99,06 %
gg%e'me'er""e'te’ 2.953 24,00 % 2,689 21,83 %
Flosbach, CDU 6.287 51,11 % 4.924 39,97 %
von Polheim, FDP 1.030 8,37 % 2.097 17,02 %
Schmitz, GRUNE 1.167 9,49 % 1.300 10,55 %
[m’;;‘””’ DIE 690 5,61 % 781 6,34 %
Kremer, NPD 119 0,97 % 98 0,80 %
Die Tierschutzpartei --- 81 0,66 %
FAMILIE - 66 0,54 %
REP - 21 0,17 %
Volksabstimmung - - 13 0,11 %
MLPD -— 2 0,02 %
PSG -— 4 0,03 %
ZENTRUM -— 4 0,03 %
BUSO -— 2 0,02 %
DVU -— 2 0,02 %
Staratschek, ODP 23 0,19 % 16 0,13 %
PIRATEN - 164 1,33 %
RRP - 13 0,11 %
RENTNER - 41 0,33 %
Grabowski, Willi- o o
Weise-Projekt 33 0.27 % 0 0,00 %
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Gemeinde Lindlar
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Erststimmen Gesamtergebnis

24,00 %6 51,11 % 8,37 % 9,49 %% 7,04 %%
Engealmaiar-Hail Flosbach von Polhaim Schmilz Sonstige
| SPD [ cou Il FDFP L GRUME || |
20 von 20 Schnellmeldungen q * N'VOTE
‘ kv | MAMAGER
Gemeinde Lindlar
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Zweitstimmen Gesamlergebnis
21,83 % 39,97 % 17,02 % 10,55 % 10,64 %
SPD cDu FDP GRUMNE Sonstige
| I Il I I |
20 von 20 Schnellmeldungen q * N'VOTE
‘ kv | MAMAGER
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Gemeinde Lindlar
Wahl zum Deutschen Bundestag 2009 - Landtagswahl 2012
Erststimmen Gewinne und Verluste Gesamtergebnis

11,32 % 5,08 % 473 % 2,45 % -0,93 %
SPD cou FDP GRONE Sonslige
| I Il Il Il |
20 von 20 Schnellmeldungen ( * N'VOTE
‘ kv | MAMAGER
Gemeinde Lindlar
Wahl zum Deutschen Bundestag 2009 - Landtagswahl 2012
Zweitstimmen Gewinne und Verluste Gesamtergebnis
-11,49 % 4,66 % 6,86 % 0,32 % -0,32 %
SPD cou FDP GRONE Sonslige
| I Il Il Il |
20 von 20 Schnellmeldungen ( * N'VOTE
‘ kv | MAMAGER
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Gemeinde Lindlar
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Erststimmen Gewinne und Verluste Gesamtergebnis

Landtagswahl 13.05.2012
Wahl zum Deutschen Bundestag -
27.09.2009 Ergebnis Gewinne und
Verluste
Wahlberechtigte 16.443 16.416 +27
12.435 9.952 +2.483
Wahler
75,62 % 60,62 % +15,00 %
12.302 9.855 +2.447
gultige Stimmen
98,93 % 99,03 % -0,09 %
2.953 3.481 -528
SPD
24,00 % 35,32 % -11,32 %
6.287 4.536 +1.751
Cbu
51,11 % 46,03 % +5,08 %
1.030 359 +671
FDP
8,37 % 3,64 % +4,73 %
. 1.167 694 +473
GRUNE
9,49 % 7,04 % +2,45 %
690 115 +575
DIE LINKE
5,61 % 1,17 % +4,44 %
119 0 +119
NPD
0,97 % 0,00 % +0,97 %
0 0 +0
Die Tierschutzpartei
0,00 % 0,00 % +0,00 %
0 0 +0
FAMILIE
0,00 % 0,00 % +0,00 %
0 0 +0
REP
0,00 % 0,00 % +0,00 %
0 0 +0
Volksabstimmung
0,00 % 0,00 % +0,00 %
0 0 +0
MLPD
0,00 % 0,00 % +0,00 %
0 0 +0
PSG
0,00 % 0,00 % +0,00 %
0 0 +0
ZENTRUM
0,00 % 0,00 % +0,00 %
. 0 0 +0
BUSO
0,00 % 0,00 % +0,00 %
0 0 +0
DVU
0,00 % 0,00 % +0,00 %
ODP 23 0 +23

Seite 4

04.10.2016 11:14



0,19 % 0,00 % +0,19 %
0 648 -648
PIRATEN
0,00 % 6,58 % -6,58 %
0 0 +0
RRP
0,00 % 0,00 % +0,00 %
0 0 +0
RENTNER
0,00 % 0,00 % +0,00 %
33 0 +33
Willi-Weise-Projekt
0,27 % 0,00 % +0,27 %
0 22 -22
Sonstige
0,00 % 0,22 % -0,22 %

Landtagswahl 13.05.2012: Sonstige = pro NRW, Tierschutzpartei, BIG, Die PARTEI, FBI/ Freie Wahler, AUF, FREIE WAHLER, PARTEI
DER VERNUNFT, BGD, FAMILIE & UMWELT

Gemeinde Lindlar
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Zweitstimmen Gewinne und Verluste Gesamtergebnis

Landtagswahl 13.05.2012
Wahl zum Deutschen Bundestag -
27.09.2009 Ergebnis Gewinne und
Verluste
Wahlberechtigte 16.443 16.416 +27
12.435 9.952 +2.483
Wahler
75,62 % 60,62 % +15,00 %
12.318 9.849 +2.469
gultige Stimmen
99,06 % 98,97 % +0,09 %
2.689 3.282 -593
SPD
21,83 % 33,32 % -11,49 %
4.924 3.478 +1.446
CDhU
39,97 % 35,31 % +4,66 %
2.097 1.001 +1.096
FDP
17,02 % 10,16 % +6,86 %
. 1.300 1.008 +292
GRUNE
10,55 % 10,23 % +0,32 %
781 124 +657
DIE LINKE
6,34 % 1,26 % +5,08 %
98 37 +61
NPD
0,80 % 0,38 % +0,42 %
81 0 +81
Die Tierschutzpartei
0,66 % 0,00 % +0,66 %
66 30 +36
FAMILIE
0,54 % 0,30 % +0,24 %
21 0 +21
REP
0,17 % 0,00 % +0,17 %
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13 0 +13
Volksabstimmung
0,11 % 0,00 % +0,11 %
2 0 +2
MLPD
0,02 % 0,00 % +0,02 %
4 0 +4
PSG
0,03 % 0,00 % +0,03 %
4 0 +4
ZENTRUM
0,03 % 0,00 % +0,03 %
. 2 0 +2
BUSO
0,02 % 0,00 % +0,02 %
2 0 +2
DVU
0,02 % 0,00 % +0,02 %
. 16 7 +9
ODP
0,13 % 0,07 % +0,06 %
164 618 -454
PIRATEN
1,33 % 6,27 % -4,94 %
13 0 +13
RRP
0,11 % 0,00 % +0,11 %
41 0 +41
RENTNER
0,33 % 0,00 % +0,33 %
0 0 +0
Willi-Weise-Projekt
0,00 % 0,00 % +0,00 %
. 0 264 -264
Sonstige
0,00 % 2,68 % -2,68 %

Landtagswahl 13.05.2012: Sonstige = pro NRW, Tierschutzpartei, BIG, Die PARTEI, FBI/ Freie Wahler, AUF, FREIE WAHLER, PARTEI
DER VERNUNFT, BGD, FAMILIE & UMWELT
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Gemeinde Lindlar
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Wahlbeteiligung Gesamtergebnis

. Wahl zum Dautschan Bundeastag 2009
B Landtagswahl 2012

75,62 % 60,62 %

20 van 20 Schnellmeldungen ' VOTE

’ F 3
‘ kddve | MANAGER
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Wahlbezirke
010-Lindlar-Ost

Erststimmen

Zweitstimmen

Wahlberechtigte 1.070 1.070
Wahler/innen 552 51,59 % 552 51,59 %
ungultige Stimmen 7 1,27 % 5 0,91 %
glltige Stimmen 545 98,73 % 547 99,09 %
craelmeler-Heie, 162 20,72 % 142 25,96 %
Flosbach, CDU 249 45,69 % 188 34,37 %
von Polheim, FDP 52 9,54 % 97 17,73 %
Schmitz, GRUNE 48 8,81 % 55 10,05 %
[m’;;‘””’ DIE 25 4,59 % 32 5,85 %
Kremer, NPD 7 1,28 % 7 1,28 %
Die Tierschutzpartei --- 2 0,37 %
FAMILIE - 10 1,83 %
REP - 2 0,37 %
Volksabstimmung - - 0 0,00 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BUSO - 0 0,00 %
DVU - 0 0,00 %
Staratschek, ODP 1 0,18 % 1 0,18 %
PIRATEN - 10 1,83 %
RRP - 1 0,18 %
RENTNER - 0 0,00 %
sv'gggﬁ'gj’e\l’(\f"i' 1 0,18 % 0 0,00 %
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Gemeinde Lindlar
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Erststimmen 010-Lindlar-Ost

29,72 % 45,69 % 9,54 %% 8,81 % 6,23 %
Engealmaiar-Hail Flosbach von Polhaim Schmilz Sonstige
| SED [ cDu I FDP [IL__GRUNE || |
r F 3
& s R e
Gemeinde Lindlar
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Zweitstimmen 010-Lindlar-Cst
25,96 % 34,37 % 17,73 % 10,05 9% 11,89 %%
SPD cDu FDP GRUNE Sonstige
| I Il I Il |
r F 3
& s R e
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Gemeinde Lindlar
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Wahlbeteiligung 010-Lindlar-Ost

. Wahl zum Dautschan Bundastag 2009

51,59 %

F . :
& rovs JE VOTE
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020-Lindlar-Nord

Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 905 905

Wabhler/innen 538 59,45 % 538 59,45 %
ungultige Stimmen 8 1,49 % 6 1,12 %
glltige Stimmen 530 98,51 % 532 98,88 %
gg%elmeler-Helte, 115 21,70 % 110 20,68 %
Flosbach, CDU 294 55,47 % 211 39,66 %
von Polheim, FDP 47 8,87 % 114 21,43 %
Schmitz, GRUNE 39 7,36 % 41 771 %
[m’;;‘””’ DIE 32 6,04 % 35 6,58 %
Kremer, NPD 3 0,57 % 4 0,75 %
Die Tierschutzpartei --- 2 0,38 %
FAMILIE - 1 0,19 %
REP - 1 0,19 %
Volksabstimmung - - 1 0,19 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BUSO - 0 0,00 %
DVU - 0 0,00 %
Staratschek, ODP 0 0,00 % 0 0,00 %
PIRATEN - 7 1,32 %
RRP - 1 0,19 %
RENTNER - 4 0,75 %
Grabowski, Willi- o o
Weise-Projekt 0 0,00 % 0 0,00 %
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Gemeinde Lindlar
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Erststimmen 020-Lindlar-Maord

21,70 % 55,47 9% 8,87 %% 7.36 % 6,61 %%
Engealmaiar-Hail Flosbach von Polhaim Schmilz Sonstige
| SED [ chu I FDP [IL__GRUNE || |
r F 3
& s R e
Gemeinde Lindlar
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Zweitstimmen 020-Lindlar-Nord
20,68 % 39,66 % 21,43 % 7,71 % 10,54 56
SPD cDu FDP GRUNE Sonstige
| I Il I Il |
r F 3
& s R e
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Gemeinde Lindlar
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Wahlbeteiligung 020-Lindlar-Nord

. Wahl zum Dautschan Bundastag 2009

59,45 %

F . :
& rovs JE VOTE
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030-Lindlar-West

Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 987 987

Wahler/innen 546 55,32 % 546 55,32 %
ungultige Stimmen 7 1,28 % 6 1,10 %
glltige Stimmen 539 98,72 % 540 98,90 %
gg%e'me'er""e'te’ 142 26,35 % 120 22.22 %
Flosbach, CDU 284 52,69 % 227 42,04 %
von Polheim, FDP 43 7,98 % 88 16,30 %
Schmitz, GRUNE 45 8,35 % 54 10,00 %
[m’;;‘””’ DIE 17 3,15 % 21 3,89 %
Kremer, NPD 7 1,30 % 4 0,74 %
Die Tierschutzpartei --- 2 0,37 %
FAMILIE - 3 0,56 %
REP - 2 0,37 %
Volksabstimmung - - 1 0,19 %
MLPD -— 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM -— 0 0,00 %
BUSO - 0 0,00 %
DVU -— 0 0,00 %
Staratschek, ODP 1 0,19 % 1 0,19 %
PIRATEN - 14 2,59 %
RRP - 1 0,19 %
RENTNER - 2 0,37 %
Grabowski, Willi- o o
Weise-Projekt 0 0,00 % 0 0,00 %
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Gemeinde Lindlar
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Erststimmen 030-Lindlar-West

26,35 % 52,69 9% 7,98 9% 8,35 % 4,64 %
Engealmaiar-Hail Flosbach von Polhaim Schmilz Sonstige
| SED [ chu I FDP [IL__GRUNE || |
r F 3
& s R e
Gemeinde Lindlar
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Zweitstimmen 030-Lindlar-West
22,22 % 42,04 % 16,30 % 10,00 % 9,46 %
SPD cDu FDP GRUNE Sonstige
| I Il I Il |
r F 3
& s R e
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Gemeinde Lindlar
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Wahlbeteiligung 030-Lindlar-West

. Wahl zum Dautschan Bundastag 2009

55,32 %

F . :
& rovs JE VOTE
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040-Lindlar-Sud

Erststimmen

Zweitstimmen

Wahlberechtigte 1.054 1.054
Wahler/innen 673 63,85 % 673 63,85 %
ungultige Stimmen 8 1,19 % 11 1,63 %
giltige Stimmen 665 98,81 % 662 98,37 %
craelmeler-Heie, 146 21,95 % 128 19,34 %
Flosbach, CDU 341 51,28 % 239 36,10 %
von Polheim, FDP 72 10,83 % 148 22,36 %
Schmitz, GRUNE 63 9,47 % 80 12,08 %
[m’;;‘””’ DIE 39 5,86 % 44 6,65 %
Kremer, NPD 2 0,30 % 1 0,15 %
Die Tierschutzpartei --- 7 1,06 %
FAMILIE - - 2 0,30 %
REP - 1 0,15 %
Volksabstimmung - 1 0,15 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 1 0,15 %
ZENTRUM - - 0 0,00 %
BUSO - 0 0,00 %
DVU - 0 0,00 %
Staratschek, ODP 1 0,15 % 1 0,15 %
PIRATEN - - 8 1,21 %
RRP - - 0 0,00 %
RENTNER - - 1 0,15 %
sv'gggﬁ'gj’e\l’(\f"i' 1 0,15 % 0 0,00 %
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Gemeinde Lindlar
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Erststimmen 040-Lindlar-Sid

21,95 % 51,28 9% 10,83 % 9,47 % 6,46 %
Engealmaiar-Hail Flosbach von Polhaim Schmilz Sonstige
| SED [ cDu I FDP [IL__GRUNE || |
r F 3
& s R e
Gemeinde Lindlar
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Zweitstimmen 040-Lindlar-Sid
19,34 %% 36,10 3% 22,36 % 12,08 % 10,12 %6
SPD cDu FDP GRUNE Sonstige
| I Il I Il |
r F 3
& s R e
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Gemeinde Lindlar
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Wahlbeteiligung 040-Lindlar-5id

. Wahl zum Dautschan Bundastag 2009

63,85 %

F . :
& rovs JE VOTE
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050-Altenlinde/Sulztal

Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 848 848

Wahler/innen 512 60,38 % 512 60,38 %
ungultige Stimmen 6 1,17 % 5 0,98 %
glltige Stimmen 506 98,83 % 507 99,02 %
gg%elmeler-Hene, 118 23,32 % 108 21,30 %
Flosbach, CDU 261 51,58 % 182 35,90 %
von Polheim, FDP 40 7,91 % 106 20,91 %
Schmitz, GRUNE 40 7,91 % 45 8,88 %
[m’;;‘””’ DIE 42 8,30 % 49 9,66 %
Kremer, NPD 2 0,40 % 0 0,00 %
Die Tierschutzpartei --- 6 1,18 %
FAMILIE - 4 0,79 %
REP - 1 0,20 %
Volksabstimmung - - 0 0,00 %
MLPD -— 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM -— 0 0,00 %
BUSO - 0 0,00 %
DVU - 0 0,00 %
Staratschek, ODP 3 0,59 % 0 0,00 %
PIRATEN - 6 1,18 %
RRP - 0 0,00 %
RENTNER - 0 0,00 %
Grabowski, Willi- o o
Weise-Projekt 0 0,00 % 0 0,00 %
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Gemeinde Lindlar
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Erststimmen 050-Altenlinde/S0lztal

23,32 % 51,58 % 7.91 % 8,30 % 8.90 %
Engealmaiar-Hail Flosbach von Polhaim Holmann Sonstige
1 SFD ] cou I FDF [L_DIE LINKE || |
’ F
& civs B WIS
Gemeinde Lindlar
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Zweitstimmen 050-Altenlinde/S0lztal
21,30 % 35,90 % 20,91 % 9,66 % 12,23 %
SFD cou FDP DIE Sonstige
1 ] I I LIMKE Il |
’ F
& civs B WIS
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Gemeinde Lindlar
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Wahlbeteiligung 050-Altenlinde/Sdlztal

. Wahl zum Dautschan Bundastag 2009

60,38 %

e
& Eivs ) AT
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060-Falkenhof/Lingenb./Waldbruch

Erststimmen

Zweitstimmen

Wahlberechtigte 1.132 1.132
Wabhler/innen 655 57,86 % 655 57,86 %
unglltige Stimmen 13 1,98 % 13 1,98 %
glltige Stimmen 642 98,02 % 642 98,02 %
gg%elmeler-Helte, 184 28,66 % 164 25,55 %
Flosbach, CDU 292 45,48 % 240 37,38 %
von Polheim, FDP 65 10,12 % 109 16,98 %
Schmitz, GRUNE 47 7,32 % 59 9,19 %
[m’;;‘””’ DIE 47 7,32 % 45 7,01 %
Kremer, NPD 5 0,78 % 2 0,31 %
Die Tierschutzpartei --- 4 0,62 %
FAMILIE - 4 0,62 %
REP - 1 0,16 %
Volksabstimmung - - 1 0,16 %
MLPD -— 0 0,00 %
PSG -— 1 0,16 %
ZENTRUM -— 0 0,00 %
BUSO - 0 0,00 %
DVU -— 0 0,00 %
Staratschek, ODP 0 0,00 % 0 0,00 %
PIRATEN - 11 1,71 %
RRP - 0 0,00 %
RENTNER - 1 0,16 %
Grabowski, Willi- o o
Weise-Projekt 2 0.31% 0 0,00 %
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Gemeinde Lindlar
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Erststimmen 060-Falkenhol'Lingenb./Waldbruch

28,66 % 45,48 9% 10,12 56 7.32 % 8,41 %
Engealmaiar-Hail Flosbach von Polhaim Schmilz Sonstige
| SFD [ cou I FDF L GHUME || |
r F 3
& s R e
Gemeinde Lindlar
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Zweitstimmen 060-FalkenhofiLingenb./Waldbruch
25,55 % 37,38 9% 16,98 %6 9,19 % 10,91 %%
SPD cDu FDP GRUNE Sonstige
| | Il | Il |
r F 3
& s R e
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Gemeinde Lindlar
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Wahlbeteiligung 060-Falkenhol/Lingenb./Waldbruch

. Wahl zum Dautschan Bundastag 2009

57,86 %

e
& Eivs ) AT

Seite 25 04.10.2016 11:14



070-Eichholz/Klause/Remshagen

Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 873 873
Wahler/innen 507 58,08 % 507 58,08 %
ungultige Stimmen 6 1,18 % 5 0,99 %
glltige Stimmen 501 98,82 % 502 99,01 %
gg%elmeler-Helte, 148 29,54 % 120 23,90 %
Flosbach, CDU 212 42,32 % 167 33,27 %
von Polheim, FDP 47 9,38 % 70 13,94 %
Schmitz, GRUNE 59 11,78 % 81 16,14 %
[m’;;‘””’ DIE 26 5,19 % 34 6,77 %
Kremer, NPD 7 1,40 % 8 1,59 %
Die Tierschutzpartei --- 4 0,80 %
FAMILIE - 3 0,60 %
REP - 1 0,20 %
Volksabstimmung - - 0 0,00 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BUSO - 0 0,00 %
DVU - 0 0,00 %
Staratschek, ODP 1 0,20 % 1 0,20 %
PIRATEN - 12 2,39 %
RRP - 0 0,00 %
RENTNER - 1 0,20 %
Grabowski, Willi- o o
Weise-Projekt 1 0,20 % 0 0,00 %
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Gemeinde Lindlar
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Erststimmen 070-Eichholz/Klause/Remshagen

29 54 % 42 32 % 9,38 % 11,78 % 6,99 %
Engealmaiar-Hail Flosbach von Polhaim Schmilz Sonstige
| SPD [| cou Il FDF L GRUMNE | |
r F
& o= ) o
Gemeinde Lindlar
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Zweitstimmen 070-Eichholz/Klause/Remshagen
23,90 % 33,27 % 13,94 % 16,14 % 12,75 %
SPD cou FDP GRUMNE Sonstige
| | Il | Il |
r F
& o= ) o
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Gemeinde Lindlar
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Wahlbeteiligung 070-Eichholz/Klause/Remshagen

. Wahl zum Dautschan Bundastag 2009

58,08 %

e
& Eivs ) AT
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080-Helling/Volbruch

Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 1.062 1.062

Wahler/innen 662 62,34 % 662 62,34 %
ungultige Stimmen 10 1,51 % 7 1,06 %
glltige Stimmen 652 98,49 % 655 98,94 %
gg%elmeler-Helte, 146 22,39 % 128 19,54 %
Flosbach, CDU 334 51,23 % 265 40,46 %
von Polheim, FDP 58 8,90 % 112 17,10 %
Schmitz, GRUNE 75 11,50 % 78 11,91 %
[m’;;‘””’ DIE 31 4,75 % 44 6,72 %
Kremer, NPD 3 0,46 % 2 0,31 %
Die Tierschutzpartei --- 7 1,07 %
FAMILIE - 2 0,31 %
REP - 1 0,15 %
Volksabstimmung - - 0 0,00 %
MLPD -— 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BUSO - 0 0,00 %
DVU - 0 0,00 %
Staratschek, ODP 0 0,00 % 0 0,00 %
PIRATEN - 13 1,98 %
RRP - 2 0,31 %
RENTNER - 1 0,15 %
Grabowski, Willi- o o
Weise-Projekt 5 0.77 % 0 0,00 %
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Gemeinde Lindlar
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Erststimmen 0B0-Helling/VoBbruch

22,39 % 51,23 9% 8,90 %% 11,50 9% 5,98 %
Engealmaiar-Hail Flosbach von Polhaim Schmilz Sonstige
| SFD [ cou I FDF L GHUME || |
r F 3
& s R e
Gemeinde Lindlar
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Zweitstimmen 080-HellingNoBbruch
19,54 %6 40,46 % 17,10 %6 11,91 3% 11,00 %
SPD cDu FDP GRUNE Sonstige
| | Il | Il |
r F 3
& s R e
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Gemeinde Lindlar
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Wahlbeteiligung 0B0-HellingMoBbruch

. Wahl zum Dautschan Bundastag 2009

62,34 %

e
& Eivs ) AT
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090-Linde

Erststimmen

Zweitstimmen

Wahlberechtigte 981 981
Wahler/innen 659 67,18 % 659 67,18 %
ungultige Stimmen 7 1,06 % 10 1,52 %
glltige Stimmen 652 98,94 % 649 98,48 %
gg%e'me'er""e'te’ 156 23,93 % 129 19,88 %
Flosbach, CDU 327 50,15 % 266 40,99 %
von Polheim, FDP 38 5,83 % 101 15,56 %
Schmitz, GRUNE 80 12,27 % 94 14,48 %
[m’;;‘””’ DIE 41 6,29 % 46 7,09 %
Kremer, NPD 7 1,07 % 6 0,92 %
Die Tierschutzpartei --- 0 0,00 %
FAMILIE - 0 0,00 %
REP - 0 0,00 %
Volksabstimmung - - 0 0,00 %
MLPD -— 0 0,00 %
PSG -— 0 0,00 %
ZENTRUM -— 1 0,15 %
BUSO -— 1 0,15 %
DVU -— 0 0,00 %
Staratschek, ODP 0 0,00 % 0 0,00 %
PIRATEN - 5 0,77 %
RRP - 0 0,00 %
RENTNER - 0 0,00 %
Grabowski, Willi- o o
Weise-Projekt 3 0,46 % 0 0,00 %
Seite 32 04.10.2016 11:14




Gemeinde Lindlar
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Erststimmen 090-Linde

23,93 % 50,15% 12,27 % 6,29 9% 7,36 %
Engelmaiar-Hail Flosbach Schmilz Holmann Sonstige
L SFD [| cou [L__GBUNE || DIE LINKE || |
r F 3
& civs NS
Gemeinde Lindlar
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Zweitstimmen 090-Linde
19,88 % 40,99 % 15,56 % 14,48 % 9,08 %
SPD cou FDP GRUONE Sonstige
L [| Il [| Il |
r F 3
& civs NS
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Gemeinde Lindlar
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Wahlbeteiligung 090-Linde

. Wahl zum Dautschan Bundastag 2009

67,18 %

F . :
& rovs JE VOTE
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100-Hartegasse-West

Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 849 849

Wahler/innen 532 62,66 % 532 62,66 %
ungultige Stimmen 9 1,69 % 8 1,50 %
glltige Stimmen 523 98,31 % 524 98,50 %
gg%elmeler-Helte, 118 22,56 % 104 19,85 %
Flosbach, CDU 285 54,49 % 217 41,41 %
von Polheim, FDP 44 8,41 % 97 18,51 %
Schmitz, GRUNE 29 5,54 % 36 6,87 %
[m’;;‘””’ DIE 34 6,50 % 44 8,40 %
Kremer, NPD 8 1,53 % 4 0,76 %
Die Tierschutzpartei --- 4 0,76 %
FAMILIE - 6 1,15 %
REP - 3 0,57 %
Volksabstimmung - - 0 0,00 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BUSO - 0 0,00 %
DVU - 0 0,00 %
Staratschek, ODP 2 0,38 % 1 0,19 %
PIRATEN - 4 0,76 %
RRP - 0 0,00 %
RENTNER - 4 0,76 %
Grabowski, Willi- o o
Weise-Projekt 3 0,57 % 0 0,00 %
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Gemeinde Lindlar
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Erststimmen 100-Hartegasse-West

22,56 % 54,49 9% 8,41 %% 6.50 % 8,02 %%
Engealmaiar-Hail Flosbach von Polhaim Holmann Sonstige
| SFD [ cou I FDF [L_DIE LINKE || |
’ F 3
& s R e
Gemeinde Lindlar
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Zweilstimmen 100-Hartegasse-West
19,85 4% 41,41 % 18,51 %% 8,40 % 11,82 %%
SPD cDu FDP DIE Sonstige
| | Il |l LINKE Il |
’ F 3
& s R e
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Gemeinde Lindlar
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Wahlbeteiligung 100-Hartegasse-West

. Wahl zum Dautschan Bundastag 2009

62,66 %

e
& Eivs ) AT
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110-Hartegasse-Ost

Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 813 813

Wahler/innen 526 64,70 % 526 64,70 %
ungultige Stimmen 7 1,33 % 6 1,14 %
glltige Stimmen 519 98,67 % 520 98,86 %
gg%e'me'er""e'te’ 105 20,23 % 98 18,85 %
Flosbach, CDU 284 54,72 % 208 40,00 %
von Polheim, FDP 41 7,90 % 102 19,62 %
Schmitz, GRUNE 42 8,09 % 44 8,46 %
[m’;;‘””’ DIE 34 6,55 % 37 7,12 %
Kremer, NPD 10 1,93 % 6 1,15 %
Die Tierschutzpartei --- 4 0,77 %
FAMILIE - 3 0,58 %
REP - 4 0,77 %
Volksabstimmung - - 2 0,38 %
MLPD -— 1 0,19 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM -— 1 0,19 %
BUSO - 0 0,00 %
DVU - 0 0,00 %
Staratschek, ODP 1 0,19 % 0 0,00 %
PIRATEN - 6 1,15 %
RRP - 1 0,19 %
RENTNER - 3 0,58 %
Grabowski, Willi- o o
Weise-Projekt 2 0,39 % 0 0,00 %
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Gemeinde Lindlar
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Erststimmen 110-Hartegasse-Ost

20,23 % 54,72 % 7,90 9% 8,09 % 9,06 %
Engealmaiar-Hail Flosbach von Polhaim Schmilz Sonstige
| SFD [ cou I FDF L GHUME || |
r F 3
& s R e
Gemeinde Lindlar
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Zweitstimmen 110-Hartegasse-0Ost
18,85 4% 40,00 3% 19,62 9% 8,46 % 13,07 %%
SPD cDu FDP GRUNE Sonstige
| | Il | Il |
r F 3
& s R e
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Gemeinde Lindlar
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Wahlbeteiligung 110-Hartegasse-0st

. Wahl zum Dautschan Bundastag 2009

64,70 %

F . :
& rovs JE VOTE
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120-Frielingsdorf-Nord

Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 804 804

Wahler/innen 528 65,67 % 528 65,67 %
ungultige Stimmen 2 0,38 % 3 0,57 %
glltige Stimmen 526 99,62 % 525 99,43 %
gg%elmeler-Helte, 148 28,14 % 138 26,29 %
Flosbach, CDU 278 52,85 % 228 43,43 %
von Polheim, FDP 33 6,27 % 71 13,52 %
Schmitz, GRUNE 40 7,60 % 41 7,81 %
[m’;;‘””’ DIE 21 3,99 % 30 5,71 %
Kremer, NPD 4 0,76 % 1 0,19 %
Die Tierschutzpartei --- 4 0,76 %
FAMILIE - 3 0,57 %
REP - 0 0,00 %
Volksabstimmung - - 0 0,00 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BUSO - 0 0,00 %
DVU - 1 0,19 %
Staratschek, ODP 0 0,00 % 0 0,00 %
PIRATEN - 8 1,52 %
RRP - 0 0,00 %
RENTNER - 0 0,00 %
Grabowski, Willi- o o
Weise-Projekt 2 0,38 % 0 0,00 %
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Gemeinde Lindlar
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Erststimmen 120-Frielingsdorf-Nord

28,14 % 52,85 9% 6,27 % 7.60 % 513 9%
Engealmaiar-Hail Flosbach von Polhaim Schmilz Sonstige
| SFD [ cou I FDF L GHUME || |
r F 3
& s R e
Gemeinde Lindlar
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Zweitstimmen 120-Frielingsdarf-Mord
26,29 % 43,43 % 13,52 % 7.81 % 8,94 %
SPD cDu FDP GRUNE Sonstige
| I Il I Il |
r F 3
& s R e
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Gemeinde Lindlar
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Wahlbeteiligung 120-Frielingsdorf-Nard

. Wahl zum Dautschan Bundastag 2009

65,67 %

F . :
& rovs JE VOTE

Seite 43 04.10.2016 11:14



130-Dimberg

Erststimmen

Zweitstimmen

Wahlberechtigte 729 729
Wahler/innen 447 61,32 % 447 61,32 %
ungultige Stimmen 2 0,45 % 1 0,22 %
glltige Stimmen 445 99,55 % 446 99,78 %
gg%elmeler-Helte, 95 21,35 % 99 22,20 %
Flosbach, CDU 240 53,93 % 190 42,60 %
von Polheim, FDP 25 5,62 % 63 14,13 %
Schmitz, GRUNE 45 10,11 % 44 9,87 %
[m’;;‘””’ DIE 35 7,87 % 30 6,73 %
Kremer, NPD 3 0,67 % 1 0,22 %
Die Tierschutzpartei --- 2 0,45 %
FAMILIE -—- 5 1,12 %
REP -—- 0 0,00 %
Volksabstimmung - - 1 0,22 %
MLPD -— 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM -— 1 0,22 %
BUSO - 0 0,00 %
DVU - 0 0,00 %
Staratschek, ODP 2 0,45 % 2 0,45 %
PIRATEN - 3 0,67 %
RRP -—- 1 0,22 %
RENTNER -—- 4 0,90 %
Grabowski, Willi- o o
Weise-Projekt 0 0,00 % 0 0,00 %
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Gemeinde Lindlar
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Erststimmen 130-Dimberg

21,35 % 53,93 9% 10,11 %6 7.87 % 6,74 %
Engealmaiar-Hail Flosbach Schmilz Holmann Sonstige
| SFD [ cou L GRUNE || DIE LIMNKE ) |
r F 3
& s R e
Gemeinde Lindlar
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Zweitstimmen 130-Dimberg
22,20 % 42,60 % 14,13 %% 9,87 % 11,20 %%
SPD cDu FDP GRUNE Sonstige
| | Il | Il |
r F 3
& s R e
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Gemeinde Lindlar
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Wahlbeteiligung 130-Dimberg

. Wahl zum Dautschan Bundastag 2009

61,32 %

F . :
& rovs JE VOTE
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140-Scheel

Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 1.084 1.084
Wahler/innen 651 60,06 % 651 60,06 %
ungultige Stimmen 4 0,61 % 4 0,61 %
giltige Stimmen 647 99,39 % 647 99,39 %
craelmeler-Heie, 186 28,75 % 174 26,89 %
Flosbach, CDU 330 51,00 % 254 39,26 %
von Polheim, FDP 40 6,18 % 89 13,76 %
Schmitz, GRUNE 51 7,88 % 72 11,13 %
[m’;;‘””’ DIE 32 4,95 % 34 5,26 %
Kremer, NPD 8 1,24 % 9 1,39 %
Die Tierschutzpartei --- 1 0,15 %
FAMILIE - - 1 0,15 %
REP - 0 0,00 %
Volksabstimmung - 1 0,15 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - - 0 0,00 %
BUSO - 0 0,00 %
DVU - 0 0,00 %
Staratschek, ODP 0 0,00 % 3 0,46 %
PIRATEN - - 7 1,08 %
RRP - - 0 0,00 %
RENTNER - - 2 0,31 %
sv'gggﬁ'gj’e\l’(\f"i' 0 0,00 % 0 0,00 %
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Gemeinde Lindlar
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Erststimmen 140-Scheel

28,75 % 51,00 3% 6,18 9% 7.88 9% 6,19 %
Engealmaiar-Hail Flosbach von Polhaim Schmilz Sonstige
| SED [ chu I FDP [IL__GRUNE || |
r F 3
& s R e
Gemeinde Lindlar
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Zweitstimmen 140-Scheel
26,89 % 39,26 % 13,76 %% 11,13 % 8,95 %
SPD cDu FDP GRUNE Sonstige
| I Il I Il |
r F 3
& s R e
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Gemeinde Lindlar
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Wahlbeteiligung 140-Scheel

. Wahl zum Dautschan Bundastag 2009

60,06 %

F . :
& rovs JE VOTE
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150-Fenke/Brochhagen

Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 941 941

Wabhler/innen 558 59,30 % 558 59,30 %
ungultige Stimmen 5 0,90 % 3 0,54 %
glltige Stimmen 553 99,10 % 555 99,46 %
gg%e'me'er""e'te’ 139 25,14 % 122 21,98 %
Flosbach, CDU 255 46,11 % 215 38,74 %
von Polheim, FDP 50 9,04 % 82 14,77 %
Schmitz, GRUNE 62 11,21 % 59 10,63 %
[m’;;‘””’ DIE 42 7,59 % 51 9,19 %
Kremer, NPD 5 0,90 % 6 1,08 %
Die Tierschutzpartei --- 4 0,72 %
FAMILIE - 3 0,54 %
REP - 0 0,00 %
Volksabstimmung - - 1 0,18 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM -— 1 0,18 %
BUSO - 1 0,18 %
DVU - 0 0,00 %
Staratschek, ODP 0 0,00 % 0 0,00 %
PIRATEN - 8 1,44 %
RRP - 1 0,18 %
RENTNER - 1 0,18 %
Grabowski, Willi- o o
Weise-Projekt 0 0,00 % 0 0,00 %
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Gemeinde Lindlar
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Erststimmen 150-Fenke/Brochhagen

2514 % 46,11 % 9,04 % 11,21 %% 8,49 %
Engealmaiar-Hail Flosbach von Polhaim Schmilz Sonstige
L SFD [ cou I FDF L GHUME || |
r F 3
& civs NS
Gemeinde Lindlar
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Zweitstimmen 150-Fenke/Brochhagen
21,98 % 38,74 % 14,77 % 10,63 % 13,87 %
SFD cou FDP GRUONE Sonstige
| | Il | Il |
r F 3
& civs NS
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Gemeinde Lindlar
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Wahlbeteiligung 150-Fenke/Brochhagen

. Wahl zum Dautschan Bundastag 2009

59,30 %

F . :
& rovs JE VOTE
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160-Hohkeppel

Erststimmen

Zweitstimmen

Wahlberechtigte 748 748
Wabhler/innen 466 62,30 % 466 62,30 %
ungultige Stimmen 7 1,50 % 5 1,07 %
glltige Stimmen 459 98,50 % 461 98,93 %
gg%elmeler-Helte, 113 24,62 % 98 21,26 %
Flosbach, CDU 247 53,81 % 187 40,56 %
von Polheim, FDP 31 6,75 % 83 18,00 %
Schmitz, GRUNE 40 8,71 % 42 9,11 %
[m’;;‘””’ DIE 24 5,23 % 31 6,72 %
Kremer, NPD 3 0,65 % 3 0,65 %
Die Tierschutzpartei --- 1 0,22 %
FAMILIE - 4 0,87 %
REP - 0 0,00 %
Volksabstimmung - - 1 0,22 %
MLPD -— 0 0,00 %
PSG -— 1 0,22 %
ZENTRUM -— 0 0,00 %
BUSO - 0 0,00 %
DVU -— 1 0,22 %
Staratschek, ODP 1 0,22 % 1 0,22 %
PIRATEN - 6 1,30 %
RRP - 0 0,00 %
RENTNER - 2 0,43 %
Grabowski, Willi- o o
Weise-Projekt 0 0,00 % 0 0,00 %
Seite 53 04.10.2016 11:14




Gemeinde Lindlar
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Erststimmen 160-Hohkeppel

24 .62 % 53,81 3% 6,75 9% 8,71 % 6,10 %
Engealmaiar-Hail Flosbach von Polhaim Schmilz Sonstige
| SFD [ cou I FDF L GHUME || |
r F 3
& s R e
Gemeinde Lindlar
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Zweitstimmen 160-Hohkeppel
21,26 % 40,56 % 18,00 3% 911 % 11,07 %6
SPD cDu FDP GRUNE Sonstige
| | Il | Il |
r F 3
& s R e
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Gemeinde Lindlar
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Wahlbeteiligung 160-Hohkeppel

. Wahl zum Dautschan Bundastag 2009

62,30 %

F . :
& rovs JE VOTE

Seite 55 04.10.2016 11:14



170-Schmitzhohe-Sud

Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 773 773

Wahler/innen 496 64,17 % 496 64,17 %
ungultige Stimmen 7 1,41 % 5 1,01 %
giltige Stimmen 489 98,59 % 491 98,99 %
craelmeler-Heie, 103 21,06 % 107 21,79 %
Flosbach, CDU 273 55,83 % 211 42,97 %
von Polheim, FDP 45 9,20 % 83 16,90 %
Schmitz, GRUNE 45 9,20 % 48 9,78 %
[m’;;‘””’ DIE 16 3,27 % 20 4,07 %
Kremer, NPD 5 1,02 % 5 1,02 %
Die Tierschutzpartei --- 5 1,02 %
FAMILIE - 2 0,41 %
REP - 0 0,00 %
Volksabstimmung - - 0 0,00 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BUSO - 0 0,00 %
DVU - 0 0,00 %
Staratschek, ODP 0 0,00 % 0 0,00 %
PIRATEN - 10 2,04 %
RRP - 0 0,00 %
RENTNER - 0 0,00 %
sv'gggﬁ'gj’e\l’(\f"i' 2 0,41 % 0 0,00 %
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Gemeinde Lindlar
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Erststimmen 170-Schmitzhdhe-Sid

II e

21,06 % 55,83 % 9.20 %% 9,20 % 4,70 %
Engealmaiar-Hail Flosbach von Polhaim Schmilz Sonstige
| SED [ chu I FDP [IL__GRUNE || |
r F 3
& s R e
Gemeinde Lindlar
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Zweitstimmen 170-Schmitzhdhe-Sid
21,79 % 42,97 % 16,90 %6 9,78 % 8,56 %
SPD cDu FDP GRUNE Sonstige
| I Il I Il |
r F 3
& s R e
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Gemeinde Lindlar
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Wahlbeteiligung 170-Schmitzhéhe-Sid

. Wahl zum Dautschan Bundastag 2009

64,17 %

F . :
& rovs JE VOTE
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180-Schmitzhohe-Nord

Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 790 790

Wahler/innen 503 63,67 % 503 63,67 %
ungultige Stimmen 2 0,40 % 2 0,40 %
giltige Stimmen 501 99,60 % 501 99,60 %
craelmeler-Heie, 128 25,55 % 116 23,15 %
Flosbach, CDU 243 48,50 % 186 37,13 %
von Polheim, FDP 40 7,98 % 81 16,17 %
Schmitz, GRUNE 50 9,98 % 69 13,77 %
[m’;;‘””’ DIE 30 5,99 % 31 6,19 %
Kremer, NPD 10 2,00 % 8 1,60 %
Die Tierschutzpartei --- 3 0,60 %
FAMILIE - - 2 0,40 %
REP - 1 0,20 %
Volksabstimmung - - 0 0,00 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - - 0 0,00 %
BUSO - 0 0,00 %
DVU - 0 0,00 %
Staratschek, ODP 0 0,00 % 0 0,00 %
PIRATEN - - 1 0,20 %
RRP - - 0 0,00 %
RENTNER - - 3 0,60 %
sv'gggﬁ'gj’e\l’(\f"i' 0 0,00 % 0 0,00 %
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Gemeinde Lindlar
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Erststimmen 180-Schmitzhdhe-Mord

25,55 9% 48,50 9% 7,98 9% 9.98 % 7,99 %
Engealmaiar-Hail Flosbach von Polhaim Schmilz Sonstige
| SED [ cDu I FDP [IL__GRUNE || |
r F 3
& s R e
Gemeinde Lindlar
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Zweitstimmen 180-Schmitzhdhe-Nord
2315% 37,133 16,17 %6 13,77 % 9,79 %
SPD cDu FDP GRUNE Sonstige
| I Il I Il |
r F 3
& s R e
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Gemeinde Lindlar
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Wahlbeteiligung 180-Schmitzhéhe-Nord

. Wahl zum Dautschan Bundastag 2009

63,67 %

e
& Eivs ) AT
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01B-Briefwahlbezirk 1

Erststimmen Zweitstimmen

Wahler/innen 1.131 1.131

ungultige Stimmen 11 0,97 % 9 0,80 %
glltige Stimmen 1.120 99,03 % 1.122 99,20 %
crgelmeler-Heite, 253 22,59 % 241 21,48 %
Flosbach, CDU 581 51,88 % 513 45,72 %
von Polheim, FDP 97 8,66 % 152 13,55 %
Schmitz, GRUNE 120 10,71 % 117 10,43 %
['IC,’JE‘E””’ DIE 49 4,38 % 50 4,46 %
Kremer, NPD 12 1,07 % 10 0,89 %
Die Tierschutzpartei - - 9 0,80 %
FAMILIE - 5 0,45 %
REP - 1 0,09 %
Volksabstimmung --- 2 0,18 %
MLPD - 1 0,09 %
PSG - 1 0,09 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BUSO - 0 0,00 %
DVU - 0 0,00 %
Staratschek, ODP 3 0,27 % 2 0,18 %
PIRATEN - 12 1,07 %
RRP - 1 0,09 %
RENTNER - 5 0,45 %
\?V':ZZ‘_’I"DS;‘SJ.’G\L\{”"' 5 0,45 % 0 0,00 %
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Gemeinde Lindlar
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Erststimmen 01B-Briefwahlbezirk 1

lI I . B

22,59 % 51,88 9% 8,66 %% 10,71 3% 6,17 %
Engealmaiar-Hail Flosbach von Polhaim Schmilz Sonstige
| SED [ chu I FDP [IL__GRUNE || |
r F 3
& s R e
Gemeinde Lindlar
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Zweitstimmen 01B-Briefwahlbezirk 1
21,48 % 45,72 % 13,55 4% 10,43 9% 8,84 %
SPD cDu FDP GRUNE Sonstige
| I Il I Il |
r F 3
& s R e
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02B-Briefwahlbezirk 2

Erststimmen Zweitstimmen

Wahler/innen 1.293 1.293

unglltige Stimmen 5 0,39 % 3 0,23 %
glltige Stimmen 1.288 99,61 % 1.290 99,77 %
gg%e'me'er'He'te’ 248 19,25 % 243 18,84 %
Flosbach, CDU 677 52,56 % 530 41,09 %
von Polheim, FDP 122 9,47 % 249 19,30 %
Schmitz, GRUNE 147 11,41 % 141 10,93 %
['IC,’JE‘E””’ DIE 73 5,67 % 73 5,66 %
Kremer, NPD 8 0,62 % 11 0,85 %
Die Tierschutzpartei - - 10 0,78 %
FAMILIE - 3 0,23 %
REP - 2 0,16 %
Volksabstimmung --- 1 0,08 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BUSO - 0 0,00 %
DVU - 0 0,00 %
Staratschek, ODP 7 0,54 % 3 0,23 %
PIRATEN - 13 1,01 %
RRP - 4 0,31 %
RENTNER - 7 0,54 %
Grabowski, Willi- o o
Weise-Projekt 6 0.47 % 0 0,00 %
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Gemeinde Lindlar
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Erststimmen 02B-Briefwahlbezirk 2

19,25 4% 52,56 % 9,47 % 11,41 9% 7,30 %
Engealmaiar-Hail Flosbach von Polhaim Schmilz Sonstige
| SED [ cDu I FDP [IL__GRUNE || |
r F 3
& s R e
Gemeinde Lindlar
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Zweitstimmen 02B-Briefwahlbezirk 2
18,84 %% 41,09 3% 19,30 %% 10,93 % 9,85 9%
SPD cDu FDP GRUNE Sonstige
| I Il I Il |
r F 3
& s R e
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Ubersicht Wahlbezirke

Gemeinde Lindlar
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Zusammenstellung der Ergebnisse nach Wahlbezirken - Erststimmen -

Engel- von Pol- Starat- e
Wahlbezirk tielnlee: Wahler gliltig me?er-Heite e heim iz e schek bl
rechtigte SPD CDU EDP GRUNE DIE LINKE |NPD ADP Jye}/l:atlse-Pro-
552 545 162 249 52 48 25 7 1 1
010-Lindlar-Ost 1.070
51,59 % 98,73 % 29,72 % 45,69 % 9,54 % 8,81 % 4,59 % 1,28 % 0,18 % 0,18 %
538 530 115 294 47 39 32 3 0 0
020-Lindlar-Nord 905
59,45 % 98,51 % 21,70 % 55,47 % 8,87 % 7,36 % 6,04 % 0,57 % 0,00 % 0,00 %
546 539 142 284 43 45 17 7 1 0
030-Lindlar-West 987
55,32 % 98,72 % 26,35 % 52,69 % 7,98 % 8,35 % 3,15 % 1,30 % 0,19 % 0,00 %
673 665 146 341 72 63 39 2 1 1
040-Lindlar-Siid 1.054
63,85 % 98,81 % 21,95 % 51,28 % 10,83 % 9,47 % 5,86 % 0,30 % 0,15 % 0,15 %
050-Alten- " 512 506 118 261 40 40 42 2 3 0
linde/Siilztal 60,38%| 98,83%| 2332%| 51,58 % 7,91 % 7,91 % 8,30 % 0,40 % 0,59 % 0,00 %
060-Fal- 655 642 184 292 65 47 47 5 0 2
kenhof/Lin-
1.132
genbl;NVald- 57,86 % 98,02 % 28,66 % 45,48 % 10,12 % 7,32 % 7,32 % 0,78 % 0,00 % 0,31 %
ruc
070-Eich- 507 501 148 212 47 59 26 7 1 1
holz/Klause/ 873
Remshagen 5808%| 98,82%| 2954%| 4232%| 938%| 11,78%| 519% 140%| 020%| 020%
080-Helling/VoR- 1,062 662 652 146 334 58 75 31 3 0 5
bruch . 62,34 % 98,49 % 22,39 % 51,23 % 8,90 % 11,50 % 475 % 0,46 % 0,00 % 0,77 %
659 652 156 327 38 80 41 7 0 3
090-Linde 981
67,18 % 98,94 % 23,93 % 50,15 % 5,83 % 12,27 % 6,29 % 1,07 % 0,00 % 0,46 %
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Engel- von Pol- . Starat- Gr_a_bowski
Wahlbezirk YZ?E:%Z Wihler gliltig meier-Heite glgijbach heim 2%13\':; gloénl]_m&E El;fgl er schek wgli;e-Pro-
SPD FDP ODP jokt

100-Harte- 640 532 523 118 285 44 29 34 8 2 3
gasse-West 62,66 %| 9831%| 2256%| 54,49% 8,41 % 5,54 % 6,50 % 1,53 % 0,38 % 0,57 %
110-Harte- 613 526 519 105 284 41 42 34 10 1 2
gasse-Ost 64,70%| 98,67 %| 2023%| 54,72% 7,90 % 8,09 % 6,55 % 1,93 % 0,19 % 0,39 %
120-Frielings- 804 528 526 148 278 33 40 21 4 0 2
dorf-Nord 65,67 %| 9962%| 2814%| 52,85% 6,27 % 7,60 % 3,99 % 0,76 % 0,00 % 0,38 %
447 445 95 240 25 45 35 3 2 0

130-Dimberg 729
61,32%| 9955%| 2135%| 53,93% 562%| 10,11% 7,87 % 0,67 % 0,45 % 0,00 %
651 647 186 330 40 51 32 8 0 0

140-Scheel 1.084
60,06 %| 99,39%| 2875%| 51,00% 6,18 % 7,88 % 4,95 % 1,24 % 0,00 % 0,00 %
150-Fenke/ o 558 553 139 255 50 62 42 5 0 0
Brochhagen 59,30 %| 99,10%| 2514%| 46,11 % 9,04%| 11,21% 7,59 % 0,90 % 0,00 % 0,00 %
466 459 113 247 31 40 24 3 1 0

160-Hohkeppel 748
62,30 % | 9850%| 2462%| 53,81% 6,75 % 8,71 % 5,23 % 0,65 % 0,22 % 0,00 %
170-Schmitz- 496 489 103 273 45 45 16 5 0 2
hohe-Siid s 64,17 %| 9859%| 2106%| 5583% 9,20 % 9,20 % 3,27 % 1,02 % 0,00 % 0,41 %
180-Schmitz- 200 503 501 128 243 40 50 30 10 0 0
hohe-Nord 63,67 %| 9960%| 2555%| 48,50 % 7,98 % 9,98 % 5,99 % 2,00 % 0,00 % 0,00 %
01B-Briefwahl- o 1.131 1.120 253 581 97 120 49 12 3 5
bezirk 1 99,03%| 2259%| 51,88% 866%| 10,71% 4,38 % 1,07 % 0,27 % 0,45 %
02B-Briefwahl- o 1.293 1.288 248 677 122 147 73 8 7 6
bezirk 2 99,61%| 1925%| 52,56 % 947%| 11,41% 5,67 % 0,62 % 0,54 % 0,47 %
Gemeinde Lind- 16.443 12.435 12.302 2.953 6.287 1.030 1.167 690 119 23 33
lar 7562%| 98,93%| 24,00%| 51,11% 8,37 % 9,49 % 5,61 % 0,97 % 0,19 % 0,27 %
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Gemeinde Lindlar

Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Zusammenstellung der Ergebnisse nach Wahlbezirken - Zweitstimmen -

Die Tier-
Wahlbezirk Wahlbes S lvahler [galtig SPD cbu FDP GRUNE |DIE LINKE |NPD schutzpar- |FAMILIE |REP Volksab- |y ory PSG ZENTRUM | BUSO DVU
rechtigte tei stimmung
552 547 142 188 97 55 32 7 2 10 2 0 0 0 0 0 0
010-Lindlar-Ost 1.070
5159%| 99,09%| 2596%| 34,37%| 17,73%| 10,05% 5,85 % 1,28 % 0,37 % 1,83 % 0,37 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
020-Lind- 005 538 532 110 211 114 41 35 4 2 1 1 1 0 0 0 0 0
lar-Nord 59,45%| 98,88%| 20,68%| 39,66%| 21,43% 7.71% 6,58 % 0,75 % 0,38 % 0,19 % 0,19 % 0,19 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
030-Lind- 087 546 540 120 227 88 54 21 4 2 3 2 1 0 0 0 0 0
lar-West 5532%| 9890%| 2222%| 42,04%| 16,30%| 10,00 % 3,89 % 0,74 % 0,37 % 0,56 % 0,37 % 0,19 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
673 662 128 239 148 80 44 1 7 2 1 1 0 1 0 0 0
040-Lindlar-Siid 1.054
63,85%| 9837%| 1934%| 36,10%| 22,36%| 12,08% 6,65 % 0,15 % 1,06 % 0,30 % 0,15 % 0,15 % 0,00 % 0,15 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
050-Alten- a4t 512 507 108 182 106 45 49 0 6 4 1 0 0 0 0 0 0
linde/Siilztal 60,38%| 99,02%| 21,30%| 3590%| 20,91% 8,88 % 9,66 % 0,00 % 1,18 % 0,79 % 0,20 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
060-Fal- 655 642 164 240 109 59 45 2 4 4 1 1 0 1 0 0 0
kenhof/Lin- 1132
genbr-"Wald- ' 57,86%| 9802%| 2555%| 37,38%| 16,98% 9,19 % 7.01% 0,31 % 0,62 % 0,62 % 0,16 % 0,16 % 0,00 % 0,16 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
ruc
070-Eich- 507 502 120 167 70 81 34 8 4 3 1 0 0 0 0 0 0
holz/Klause/ 873
Remshagen 58,08%| 99,01%| 23,90%| 33,27%| 13,94%| 16,14% 6,77 % 1,59 % 0,80 % 0,60 % 0,20 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
080-Helling/VoR- 1062 662 655 128 265 112 78 44 2 7 2 1 0 0 0 0 0 0
bruch ’ 62,34%| 9894%| 1954%| 40,46%| 17,10%| 11,91% 6,72 % 0,31 % 1,07 % 0,31% 0,15 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
659 649 129 266 101 94 46 6 0 0 0 0 0 0 1 1 0
090-Linde 981
67,18%| 9848%| 1988%| 40,99%| 1556%| 14,48% 7,09 % 0,92 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,15 % 0,15 % 0,00 %
100-Harte- 849 532 524 104 217 97 36 44 4 4 6 3 0 0 0 0 0 0
gasse-West 62,66 %| 9850%| 1985%| 41,41%| 1851% 6,87 % 8,40 % 0,76 % 0,76 % 1,15 % 0,57 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
110-Harte- 813 526 520 98 208 102 44 37 6 4 3 4 2 1 0 1 0 0
gasse-Ost 64,70%| 98,86%| 18,85%| 40,00%| 19,62% 8,46 % 712 % 1,15 % 0,77 % 0,58 % 0,77 % 0,38 % 0,19 % 0,00 % 0,19 % 0,00 % 0,00 %
120-Frielings- 604 528 525 138 228 71 41 30 1 4 3 0 0 0 0 0 0 1
dorf-Nord 6567 %| 9943%| 2629%| 43,43%| 13,52% 7.81% 571% 0,19 % 0,76 % 0,57 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,19 %
447 446 99 190 63 44 30 1 2 5 0 1 0 0 1 0 0
130-Dimberg 729
61,32%| 9978%| 2220%| 42,60%| 14,13% 9,87 % 6,73 % 0,22 % 0,45 % 1,12 % 0,00 % 0,22 % 0,00 % 0,00 % 0,22 % 0,00 % 0,00 %
651 647 174 254 89 72 34 9 1 1 0 1 0 0 0 0 0
140-Scheel 1.084
60,06 %| 9939%| 2689%| 39,26%| 13,76%| 11,13% 5,26 % 1,39 % 0,15 % 0,15 % 0,00 % 0,15 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
150-Fenke/ our 558 555 122 215 82 59 51 6 4 3 0 1 0 0 1 1 0
Brochhagen 59,30 %| 99.46%| 21,98%| 38,74%| 14,77%| 10,63% 9,19 % 1,08 % 0,72 % 0,54 % 0,00 % 0,18 % 0,00 % 0,00 % 0,18 % 0,18 % 0,00 %
466 461 98 187 83 42 31 3 1 4 0 1 0 1 0 0 1
160-Hohkeppel 748
62,30 %| 9893%| 21,26%| 40,56%| 18,00 % 9.11% 6,72 % 0,65 % 0,22 % 0,87 % 0,00 % 0,22 % 0,00 % 0,22 % 0,00 % 0,00 % 0,22 %
170-Schmitz- 73 496 491 107 211 83 48 20 5 5 2 0 0 0 0 0 0 0
hohe-Std 64,17 %| 9899%| 21,79%| 4297%| 16,90% 9,78 % 4,07 % 1,02 % 1,02 % 0,41 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
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Die Tier-
Wahlbezirk Wahlbes S lvahler [galtig SPD cbu FDP GRUNE |DIE LINKE |NPD schutzpar- |FAMILIE |REP Volksab- |y ory PSG ZENTRUM | BUSO DVU
rechtigte tei stimmung

180-Schmitz- +60 503 501 116 186 81 69 31 8 3 2 1 0 0 0 0 0 0
héhe-Nord 63,67%| 9960%| 2315%| 3713%| 1617%| 1377%| 6,19% 160%| 060%| 040%| 020%| 000%| 000%| 000%| 000%| 000%| 0,00%
01B-Briefwahl- 1.131 1.122 241 513 152 117 50 10 9 5 1 2 1 1 0 0 0
bezirk 1 9920 %| 2148%| 4572%| 1355%| 1043%| 446% 089%| 080%| 045%| 009%| 018%| 009%| 009%| 000%| 000%| 000%
02B-Briefwahl- 1.293 1.290 243 530 249 141 73 11 10 3 2 1 0 0 0 0 0
bezirk 2 99,77 %| 18,84%| 41,00%| 1930%| 1093%| 566% 085%| 078%| 023%| 016%| 008%| 000%| 000%| 000%| 000%| 000%
Gemeinde Lind- 16.443 12.435 12.318 2.689 4.924 2.097 1.300 781 98 81 66 21 13 2 4 4 2 2
lar ’ 7562%| 99,06%| 21,83%| 3997%| 17,02%| 1055%| 6,34 % 080%| 066%| 054%| 017%| 011%| 002%| 003%| 003%| 002%| 002%
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Wahlbezirk ODP PIRATEN RRP RENTNER Willi-Weise-Projekt
1 10 1 0 0
010-Lindlar-Ost
0,18 % 1,83 % 0,18 % 0,00 % 0,00 %
0 7 1 4 0
020-Lindlar-Nord
0,00 % 1,32 % 0,19 % 0,75 % 0,00 %
1 14 1 2 0
030-Lindlar-West
0,19 % 2,59 % 0,19 % 0,37 % 0,00 %
1 8 0 1 0
040-Lindlar-Siid
0,15 % 1,21 % 0,00 % 0,15 % 0,00 %
0 6 0 0 0
050-Altenlinde/Siilztal
0,00 % 1,18 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
0 1 0 1 0
060-Falkenhof/Lingenb./Waldbruch
0,00 % 1,71 % 0,00 % 0,16 % 0,00 %
1 12 0 1 0
070-Eichholz/Klause/Remshagen
0,20 % 2,39 % 0,00 % 0,20 % 0,00 %
0 13 2 1 0
080-Helling/VoRBbruch
0,00 % 1,98 % 0,31 % 0,15 % 0,00 %
0 5 0 0 0
090-Linde
0,00 % 0,77 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
1 4 0 4 0
100-Hartegasse-West
0,19 % 0,76 % 0,00 % 0,76 % 0,00 %
0 6 1 3 0
110-Hartegasse-Ost
0,00 % 1,15 % 0,19 % 0,58 % 0,00 %
0 8 0 0 0
120-Frielingsdorf-Nord
0,00 % 1,52 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
2 3 1 4 0
130-Dimberg
0,45 % 0,67 % 0,22 % 0,90 % 0,00 %
3 7 0 2 0
140-Scheel
0,46 % 1,08 % 0,00 % 0,31 % 0,00 %
0 8 1 1 0
150-Fenke/Brochhagen
0,00 % 1,44 % 0,18 % 0,18 % 0,00 %
1 6 0 2 0
160-Hohkeppel
0,22 % 1,30 % 0,00 % 0,43 % 0,00 %
0 10 0 0 0
170-Schmitzh6he-Siid
0,00 % 2,04 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
0 1 0 3 0
180-Schmitzh6he-Nord
0,00 % 0,20 % 0,00 % 0,60 % 0,00 %
2 12 1 5 0
01B-Briefwahlbezirk 1
0,18 % 1,07 % 0,09 % 0,45 % 0,00 %
3 13 4 7 0
02B-Briefwahlbezirk 2
0,23 % 1,01 % 0,31 % 0,54 % 0,00 %
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Wahlbezirk

ODP

PIRATEN

RRP

RENTNER

Willi-Weise-Projekt

Gemeinde Lindlar

16

164

13

41

0,13 %

1,33 %

0,11 %

0,33 %

0,00 %
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Gemeinde Lindlar
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Engelmeier-Heite, SPD, Ergebnis - Erststimmen
Wahlbezirk-Ubersicht

010-Lindlar-Ost 29,72 % | ——
070-Eichholz/Klause/Remshagen 29,54 % | ——
140-Scheel 28,75 % | n—
060-Falkenhof/Lingenb./Waldbruch 28,66 Y% | ——
120-Frielingsdorf-Nord 28,14 % | ——
030-Lindlar-West 26,35 % | ——
180-Schmitzhéhe-Nord 25,55 % | e——
150-Fenke/Brochhagen 25,14 % | eo——
160-Hohkeppel 24,62 % | e—
090-Linde 23,93 % | e—
050-Altenlinde/Siilztal 23,32 % | e—
01B-Briefwahlbezirk 1 22,59 % | n——
100-Hartegasse-West 22,56 % | eo—
080-Helling/Volibruch 22,39 % | e—
040-Lindlar-Sid 21,95 % | n——
020-Lindlar-Nord 21,70 % | eo———
130-Dimberg 21,35 % | ——
170-Schmitzhéhe-Siid 21,06 % | eo——
110-Hartegasse-Ost 20,23 % | eo——
02B-Briefwahlbezirk 2 19,25 % | eo—

Gemeinde Lindlar
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Flosbach, CDU, Ergebnis - Erststimmen
Wahlbezirk-Ubersicht

170-Schmitzhéhe-Sid

55,83 %

020-Lindlar-Nord

55,47 %

110-Hartegasse-Ost

54,72 %

100-Hartegasse-West

54,49 %

130-Dimberg

53,93 %

160-Hohkeppel

53,81 %

120-Frielingsdorf-Nord

52,85 %

030-Lindlar-West

52,69 %

02B-Briefwahlbezirk 2

52,56 %

01B-Briefwahlbezirk 1

51,88 %

050-Altenlinde/Silztal

51,58 %

040-Lindlar-Sud

51,28 %

080-Helling/VoRbruch

51,23 %

140-Scheel

51,00 %

090-Linde

50,15 %

180-Schmitzhohe-Nord

48,50 %
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150-Fenke/Brochhagen 46,11 % | ——
010-Lindlar-Ost 45,69 % | ——
060-Falkenhof/Lingenb./Waldbruch 45,48 Y% | ———
070-Eichholz/Klause/Remshagen 42,32 Y% | ———

Gemeinde Lindlar
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
von Polheim, FDP, Ergebnis - Erststimmen
Wahlbezirk-Ubersicht

040-Lindlar-Sid 10,83 %
060-Falkenhof/Lingenb./Waldbruch 10,12 %
010-Lindlar-Ost 9,54 %
02B-Briefwahlbezirk 2 9,47 %
070-Eichholz/Klause/Remshagen 9,38 %
170-Schmitzhéhe-Siid 9,20 %
150-Fenke/Brochhagen 9,04 %
080-Helling/VoRbruch 8,90 %
020-Lindlar-Nord 8,87 %
01B-Briefwahlbezirk 1 8,66 %
100-Hartegasse-West 8,41 %
180-Schmitzhéhe-Nord 7,98 %
030-Lindlar-West 7,98 %
050-Altenlinde/Sulztal 791 %
110-Hartegasse-Ost 7,90 %
160-Hohkeppel 6,75 %
120-Frielingsdorf-Nord 6,27 %
140-Scheel 6,18 %
090-Linde 5,83 %
130-Dimberg 5,62 %
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Gemeinde Lindlar

Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009

Schmitz, GRUNE, Ergebnis - Erststimmen
Wahlbezirk-Ubersicht

090-Linde 12,27 % |
070-Eichholz/Klause/Remshagen 11,78 % |
080-Helling/VoRbruch 11,50 % |
02B-Briefwahlbezirk 2 11,41 % | eom
150-Fenke/Brochhagen 11,21 Y% | o
01B-Briefwahlbezirk 1 10,71 % | mm
130-Dimberg 10,11 % | mm
180-Schmitzhéhe-Nord 9,98 % |
040-Lindlar-Siid 9,47 % |
170-Schmitzhéhe-Siid 9,20 % |
010-Lindlar-Ost 8,81 % | mmm
160-Hohkeppel 8,71 % | mm
030-Lindlar-West 8,35 % | mmm
110-Hartegasse-Ost 8,09 % | mmm
050-Altenlinde/Siilztal 7,91 % | mmm
140-Scheel 7,88 % | mmm
120-Frielingsdorf-Nord 7,60 % | mmm
020-Lindlar-Nord 7,36 % | mmm
060-Falkenhof/Lingenb./Waldbruch 7,32 % | mmm
100-Hartegasse-West 5,54 % |mm

Gemeinde Lindlar

Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009

SPD, Ergebnis - Zweitstimmen
Wahlbezirk-Ubersicht

140-Scheel 26,89 % | ———
120-Frielingsdorf-Nord 26,29 % | e——
010-Lindlar-Ost 25,96 % | e———
060-Falkenhof/Lingenb./Waldbruch 25,55 % | —
070-Eichholz/Klause/Remshagen 23,90 % | o——
180-Schmitzhéhe-Nord 23,15 % | e——
030-Lindlar-West 22,22 % | e——
130-Dimberg 22,20 % | eo——
150-Fenke/Brochhagen 21,98 % | —
170-Schmitzhéhe-Siid 21,79 % | eo—
01B-Briefwahlbezirk 1 21,48 % | no—
050-Altenlinde/Siilztal 21,30 % | eo————
160-Hohkeppel 21,26 % | o—
020-Lindlar-Nord 20,68 % | n————
090-Linde 19,88 % | —
100-Hartegasse-West 19,85 % | e——
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080-Helling/VolRibruch 19,54 % | e——
040-Lindlar-Std 19,34 % | ———
110-Hartegasse-Ost 18,85 % | —
02B-Briefwahlbezirk 2 18,84 % | eo—

Gemeinde Lindlar

Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009

CDU, Ergebnis - Zweitstimmen
Wahlbezirk-Ubersicht

01B-Briefwahlbezirk 1 45,72 % | n——————
120-Frielingsdorf-Nord 43,43 % | ——
170-Schmitzh6he-Sid 42 .97 % | ———
130-Dimberg 42,60 % | m——
030-Lindlar-West 42,04 % | e————
100-Hartegasse-West 41,41 % | e ————
02B-Briefwahlbezirk 2 41,09 % | ———————
090-Linde 40,99 % | me————
160-Hohkeppel 40,56 % | o———
080-Helling/Volibruch 40,46 % | m——
110-Hartegasse-Ost 40,00 % | ———————
020-Lindlar-Nord 39,66 % | ——————
140-Scheel 39,26 % | ————
150-Fenke/Brochhagen 38,74 % | ———
060-Falkenhof/Lingenb./Waldbruch 37,38 % | m——
180-Schmitzhdhe-Nord 37,13 % | ee——
040-Lindlar-Sud 36,10 % | m—————
050-Altenlinde/Siilztal 35,90 % | e———
010-Lindlar-Ost 34,37 % | n———————
070-Eichholz/Klause/Remshagen 33,27 % | e——
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Gemeinde Lindlar
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
FDP, Ergebnis - Zweitstimmen
Wahlbezirk-Ubersicht

040-Lindlar-Siid 22,36 %
020-Lindlar-Nord 21,43 %
050-Altenlinde/Siilztal 20,91 %
110-Hartegasse-Ost 19,62 %
02B-Briefwahlbezirk 2 19,30 %
100-Hartegasse-West 18,51 %
160-Hohkeppel 18,00 %
010-Lindlar-Ost 17,73 %
080-Helling/VoRbruch 17,10 %
060-Falkenhof/Lingenb./Waldbruch 16,98 %
170-Schmitzhéhe-Siid 16,90 %
030-Lindlar-West 16,30 %
180-Schmitzhéhe-Nord 16,17 %
090-Linde 15,56 %
150-Fenke/Brochhagen 14,77 %
130-Dimberg 14,13 %
070-Eichholz/Klause/Remshagen 13,94 %
140-Scheel 13,76 %
01B-Briefwahlbezirk 1 13,55 %
120-Frielingsdorf-Nord 13,52 %

Gemeinde Lindlar
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
GRUNE, Ergebnis - Zweitstimmen
Wahlbezirk-Ubersicht

070-Eichholz/Klause/Remshagen 16,14 % | mo—
090-Linde 14,48 % | momm—m
180-Schmitzhéhe-Nord 13,77 % | s
040-Lindlar-Siid 12,08 % | mmmm
080-Helling/Volibruch 11,91 % |
140-Scheel 11,13 % |
02B-Briefwahlbezirk 2 10,93 % | m
150-Fenke/Brochhagen 10,63 % |
01B-Briefwahlbezirk 1 10,43 % |
010-Lindlar-Ost 10,05 % |
030-Lindlar-West 10,00 % |
130-Dimberg 9,87 % | mmm
170-Schmitzhéhe-Siid 9,78 % | mmmm
060-Falkenhof/Lingenb./Waldbruch 9,19 % | mmm
160-Hohkeppel 9,11 % | mm
050-Altenlinde/Siilztal 8,88 % | mmm
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110-Hartegasse-Ost 8,46 % | mmm
120-Frielingsdorf-Nord 7,81 % | mmm
020-Lindlar-Nord 7,71 % | wm
100-Hartegasse-West 6,87 % | mm
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